ORDIN DE PLATĂ 1110 DATA EMITERII 30 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

5094.00PLĂTIŢI LEI cinci mii nouăzeci și patru lei și zero bani

PLĂTITOR:

DANCO CAPITAL S.R.L.

MD32AG000000022514619275

1021600054166

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) INSPECTORATUL GENERAL AL POLITI EI

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: